UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVD

V/v đăng ký và tham dự hội

nghị triển khai đấu thầu thuốc

và lựa chọn nhà thầu qua mạng

tại các cơ sở y tế công lập

Đồng Tháp, ngày     tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Bộ Y tế

Tiếp nhận Giấy mời số 260/GM-BYT ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Bộ Y

tế  hội nghị triển khai đấu thầu thuốc và lựa chọn nhà thầu qua mạng tại các cơ sở y

tế công lập;

Sở Y tế đăng ký danh sách đại biểu tham dự trực tuyến (phụ lục đính kèm).

Sở Y tế trân trọng kính gửi Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c)

- Giám đốc và PGĐ SYT (b/c);

- P.KHTC (P/h);

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

PHỤ LỤC

(kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày    tháng 4 năm 2023)

Danh sách đăng ký đại biểu tham dự trực tuyến

Stt Tỉnh/Thành

phố

Họ và tên đại biểu Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

1 Đồng Tháp Đoàn Tấn Bửu Phó chủ tịch UBND Tỉnh

2 Đồng Tháp Lâm Thị Ngọc Kim Phó Giám đốc Sở Y tế 0919128257

3 Đồng Tháp Nguyễn Hồng Vũ Phó Giám đốc BHXH Tỉnh 0906681422

4 Đồng Tháp Võ Phạm Hào
Tr. phòng -Phòng

Giám định BHYT
BHXH Tỉnh 0939476826

5 Đồng Tháp Phan Thị Băng Trinh

Chuyên viên -

Phòng Giám định

BHYT

BHXH Tỉnh 0918399542

6 Đồng Tháp
Nguyễn Thị Thanh Hằng

Trưởng phòng

Nghiệp vụ dược
Sở Y tế 0918611262

7 Đồng Tháp Lê Văn Hùng Phó Chi cục trưởng
Chi cục dân số -

KHHGĐ
0913794901

8 Đồng Tháp Trần Văn Nhứt Phó Ban
Ban-BVCSSKCB

Tỉnh
0918.999.568

9 Đồng Tháp Trần Thị Thanh Huệ Trưởng khoa Dược
Ban BVCSSKCB

Tỉnh
0907.875.850

10 Đồng Tháp Lê Lưu Luyến Kế toán
Ban BVCSSKCB

Tỉnh
0834.481.299

11 Đồng Tháp Trần Tấn Khoa Phó Giám đốc
Bệnh viện ĐK

Đồng Tháp
0918008912

12 Đồng Tháp Nguyễn Thiện Trưởng khoa Dược
Bệnh viện ĐK

Đồng Tháp
0396188140

13 Đồng Tháp Nguyễn Thị Ngọc Tươi Nhân viên
Bệnh viện ĐK

Đồng Tháp
0334.088.466

14 Đồng Tháp Trần Thanh Tùng Giám đốc
Bệnh viện ĐK Sa

Đéc
0913 764 161

15 Đồng Tháp Nguyễn Thị Diễm Trang Trưởng khoa Dược
Bệnh viện ĐK Sa

Đéc
0913 211 104

16 Đồng Tháp Tống Thị Hoàng Điệp PTP. VTTBYT
Bệnh viện ĐK Sa

Đéc
0949 341 036

17 Đồng Tháp Lê Văn Thống Em Phó Giám Đốc
Bệnh viện ĐKKV

Hồng Ngự
0918341701

18 Đồng Tháp Phạm Thành Dương Phó khoa Dược
Bệnh viện ĐKKV

Hồng Ngự
0932981448

19 Đồng Tháp Nguyễn Ngọc Nữ
Trưởng Phòng vật

tư – Thiết bị y tế

Bệnh viện ĐKKV

Hồng Ngự
0973459255

20 Đồng Tháp Mai Ngọc Lành Giám đốc
Bệnh viện Phục

hồi chức năng
0918715510

21 Đồng Tháp Đoàn Nguyễn Thanh Vũ Trưởng khoa Dược
Bệnh viện Phục

hồi chức năng
0907404769

22 Đồng Tháp Lê Thị Hồng Gấm khoa Dược Bệnh viện Phục 0352291001

Stt Tỉnh/Thành

phố

Họ và tên đại biểu Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

hồi chức năng

23 Đồng Tháp Nguyễn Đăng Đổng Phó Giám Đốc
Bệnh viện ĐKKV

Tháp Mười
0979.995.568

24 Đồng Tháp Hà Thanh Liêm Trưởng khoa Dược
Bệnh viện ĐKKV

Tháp Mười
0913.858.074

25 Đồng Tháp Bùi Văn Nhi Phó khoa Dược
Bệnh viện ĐKKV

Tháp Mười
0962.854.872

26 Đồng Tháp Dương Quốc Định Giám đốc
Bệnh viện Quân

Dân Y
0392 527 736

27 Đồng Tháp Nguyễn Thành Tam
TK Dược-VT-

TBYT

Bệnh viện Quân

Dân Y
0919 422 846

28 Đồng Tháp Đặng Hữu Tín
P.Trưởng khoa

Dược-VT-TBYT

Bệnh viện Quân

Dân Y
0916.567.644

29 Đồng Tháp Lê Thị Huyền Trang
Phụ trách khoa

dược

Bệnh xá Công an

Tỉnh
0943.891.918

30 Đồng Tháp Nguyễn Thị Kim Hên Khoa dược
Bệnh xá Công an

Tỉnh
0939.927688

31 Đồng Tháp Đinh Minh Lộc Phó Giám Đốc Bệnh viện Phổi 0908.500.456

32 Đồng Tháp Võ Hữu Hào Trưởng khoa Dược Bệnh viện Phổi 0975.348.319

33 Đồng Tháp
Nguyễn Hoàng Trâm

Anh
Phó khoa Dược Bệnh viện Phổi 0988.980.860

34 Đồng Tháp Trương Quốc Dũng Giám đốc
TTYT. Tp Cao

Lãnh
0917.700263

35 Đồng Tháp Lưu Thị Thúy Hằng
Trưởng khoa Dược-

TTB-VTYT

TTYT. Tp Cao

Lãnh
0919.363337

36 Đồng Tháp Đinh Sang Trinh Phó Phòng KHTC
TTYT. Tp Cao

Lãnh
0919. 746414

37 Đồng Tháp Nguyễn Việt Cường Phó Giám đốc
TTYT huyện Lai

Vung
0918054797

38 Đồng Tháp Trần Minh Luân

Trưởng Khoa

Dược-TTBVTYT-

KSNK

TTYT huyện Lai

Vung
0907297327

39 Đồng Tháp Trần Duy Thăng

Nhân viên khoa

Dược-TTBVTYT-

KSNK

TTYT huyện Lai

Vung
0932360859

40 Đồng Tháp Dương Hồng Nhựt Giám đốc
TTYT huyện

Châu Thành
0918715729

41 Đồng Tháp Lê Thị Ái Vân
Trưởng khoa Dược

- TTB - VTYT

TTYT huyện

Châu Thành
0919460606

42 Đồng Tháp Nguyễn Thành Long
Nhân viên khoa

dược

TTYT huyện

Châu Thành
0917123114

43 Đồng Tháp Nguyễn Phong Thương Giám đốc
TTYT  huyện

Tháp Mười
0918776695

Stt Tỉnh/Thành

phố

Họ và tên đại biểu Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

44 Đồng Tháp
Nguyễn Thị Ngọc Ánh

Trưởng khoa Dược

- TTB - VTYT

TTYT  huyện

Tháp Mười
0832689609

45 Đồng Tháp Huỳnh Trâm

Nhân viên khoa

Dược - TTB -

VTYT

TTYT  huyện

Tháp Mười
0775882484

46 Đồng Tháp Phan Văn Ê Giám đốc
TTYT  huyện

Thanh Bình
0913 119 897

47 Đồng Tháp Lê Phước Thạnh
Phó Trưởng khoa-

TTB-VTYT

TTYT  huyện

Thanh Bình
0979 825 260

48 Đồng Tháp Nguyễn Văn Thiện
Trưởng phòng

TCKT

TTYT  huyện

Thanh Bình
0907 967 109

49 Đồng Tháp Hồ Ngọc Thành Phó Giám Đốc
TTYT huyện Tam

Nông
0913698363

50 Đồng Tháp Nguyễn Diệu Phụng
Trưởng khoa

Dược.TTB.VTYT

TTYT huyện Tam

Nông
0919090963

51 Đồng Tháp Nguyễn Thanh Tùng Khoa dược
TTYT huyện Tam

Nông
0907275168

52 Đồng Tháp Bùi Hoàng Khải Phó Giám đốc
TTYT huyện Tân

Hồng
0918065336

53 Đồng Tháp Nguyễn Thị Như Cúc
Trưởng khoa Dược-

TTBVTYT-KSNK

TTYT huyện Tân

Hồng
0917171331

54 Đồng Tháp Nguyễn Hữu Lộc Trưởng Phó khoa
Bệnh viện Tâm

Thần
0939507873

55 Đồng Tháp Huỳnh Thị Yến Nhi Khoa dược
Bệnh viện Tâm

Thần
0797681999

56 Đồng Tháp Trần Minh Trí Khoa dược
Bệnh viện Tâm

Thần
0396858724

57 Đồng Tháp Nguyễn Thị Kim Thoa Trưởng Khoa Dược
BVĐK Tâm Trí

Hồng Ngự
0913.753.500

58 Đồng Tháp Đinh Nguyễn Phú An
P. Trưởng Khoa

Dược

BVĐK Tâm Trí

Đồng Tháp
0366.104.022

59 Đồng Tháp Trần Phi Hùng Phó Giám đốc
TTYT Thành phố

Hồng Ngự
0918867854

60 Đồng Tháp Trần Thị Ngọc Hà
Trưởng khoa Dược

Cận lâm sàng

TTYT Thành phố

Hồng Ngự
0939940901

61 Đồng Tháp Trịnh Quốc Khánh Kế toán trưởng
TTYT Thành phố

Hồng Ngự
0369990119

62 Đồng Tháp Lê Văn Hoằng Phó giám đốc
TTYT huyện Lấp

Vò
0906797474

63 Đồng Tháp Nguyễn Thị Thúy An Kế toán trưởng
TTYT huyện Lấp

Vò
0987494970

64 Đồng Tháp Trần Trọng Nhân Phó trưởng khoa
TTYT huyện Lấp

Vò
0383451028

65 Đồng Tháp Võ Công Đoàn Phó Giám đốc
Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Tỉnh
0913681961

66 Đồng Tháp Đặng Kim Ngọc
Trưởng khoa Dược

- VTYT

Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Tỉnh
0989696981

67 Đồng Tháp
Phạm Nguyễn Thanh

Liêm

Nhân viên Khoa

Dược-VTYT

Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật Tỉnh
0867960146

Stt Tỉnh/Thành

phố

Họ và tên đại biểu Chức vụ Đơn vị công tác Điện thoại

68 Đồng Tháp Lê Huỳnh Thúy Ngọc
Nhân viên khoa

Dược

Bệnh viện Mắt

Quang Đức
0365167225

69 Đồng Tháp Nguyễn Lê Ngọc Trâm
Nhân viên phòng

KHTH-QLCL

Bệnh viện Mắt

Quang Đức
0869181837

70 Đồng Tháp Bạch Văn Mứt Phó Giám đốc
Bệnh viện Y học

cổ truyền
0908278396

71 Đồng Tháp Đoàn Văn Hải Trưởng khoa Dược
Bệnh viện Y học

cổ truyền
0985516662

72 Đồng Tháp Phan Thanh Tùng Giám đốc
TTYT huyện Cao

Lãnh
0919786695

73 Đồng Tháp Nguyễn Thị Mai Trang
TK. Dược-TTB-

VTYT

TTYT huyện Cao

Lãnh
0814398258

74 Đồng Tháp Lê Hữu Lộc TP KH-NV
TTYT huyện Cao

Lãnh
0939 732542

75 Đồng Tháp Nguyễn Thanh Tuấn
Trưởng khoa Dược

–TTB-VTYT

TTYT huyện

Hồng Ngự
0934154279

76 Đồng Tháp Bùi Thị Diễm Thúy
Phó Trưởng phòng

TC-KT

TTYT huyện

Hồng Ngự
0855558009

77 Đồng Tháp Phạm Thị Xuân
Phó khoa Dược –

TTB-VTYT

TTYT huyện

Hồng Ngự
0949447272

78 Đồng Tháp Nguyễn Thanh Phong Phó Giám đốc
TTYT Thành phố

Sa Đéc
0916334776

79 Đồng Tháp Huỳnh Chí Hiếu
Trưởng Khoa

Dược-TTB-VTYT

TTYT Thành phố

Sa Đéc
0834416879

80 Đồng Tháp Nguyễn Ngọc Lan NV Phòng KHTH
TTYT Thành phố

Sa Đéc
0396953544

81 Đồng Tháp Đoàn Quốc Tuấn Giám đốc
Bệnh viện Da

Liễu Tỉnh
0383 633329

82 Đồng Tháp Huỳnh Thị Trúc Phương TK Dược-CLS
Bệnh viện Da

Liễu Tỉnh
0846 776999

83 Đồng Tháp Phan Long Hồ Kế toán trưởng
Bệnh viện Da

Liễu Tỉnh
0914 446938

84 Đồng Tháp
Phạm Nguyễn Trìu

Giang
PTP.KHTC

TTKN Đồng

Tháp
0977541920

Tổng cộng: 84

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T14:43:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:00:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T16:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!